
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 80. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 26.10.2020

3002/80/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 80. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na schválení poř ízení a obsahu změny č. 5 územního plánu Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na uzavření smlouvy o zř ízení věcného břemene-s lužebnosti  k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvět lení v ul .  Hlavní,  V Zahradách a výstavba s loupů 
VO v ul .  K Ovčárům"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Informativní zpráva o přerušení provozu odloučeného pracoviště kol ínské 
mateřské školy
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce školy zřizované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol zř izovaných 
městem Kol ín na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 1 z 14



8. Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní č innost i 
tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města Kol ína pro 
rok 2021"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Z&S Apache Team, z.s. 
na rekonstrukci  nebytových prostor dle rozpočtu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na poskytnutí  změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kol ín s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na zrušení usnesení č. 2536/66/RM/2020 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnost i ,  p lynovodní př ípojka, Novostavba - plynovodní přípojka 
STL
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na zrušení usnesení č. 1937/49/RM/2020 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnost i ,  ČEZ, Kol ín, ul .  Havl íčkova, kNN pro č. parc. st .  7770
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  P-HAV MS Kolín - Benešova 190 
DP - HP
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Sendražice, RAISA, 
kvn, parc. č. 277/40
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, ul .  5. května č. 
parc. 3597/1

Stránka 2 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení změny Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech př i 
f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

18.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  VII.  rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

19.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání č. p. 764, ul .  Smetanova, 
Kol ín I a schválení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

20.

Návrh na schválení Dodatku č. 10 ke smlouvě číslo SWR/05/159 ze dne 
28.07.2005
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

21.

Návrh na schválení Smlouvy o dí lo č. SWSz/20/64
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

22.

Návrh na schválení Smlouvy na poskytování s lužeb KIVS-CMS
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

23. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3003/80/RM/2020 Návrh na schválení pořízení a obsahu změny č. 5 územního plánu Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pořízení změny č. 5 územního plánu zkráceným postupem

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3004/80/RM/2020 Návrh na schválení pořízení a obsahu změny č. 5 územního plánu Kolín

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit z navrhovaného obsahu body Z5-01, Z5-02, Z5-03, Z5-04, Z5-05, Z5-06, Z5-07, Z5-08, Z5-09, 
Z5-10, Z5-11, Z5-12, Z5-13, Z5-14, Z5-15, Z5-16, Z5-17, Z5-18, Z5-19, Z5-20, Z5-21, Z5-22, Z5-23, Z5-
24, Z5-25, Z5-26, Z5-27, Z5-28, Z5-29, Z5-30, Z5-31, Z5-32, Z5-33, Z5-34, Z5-35, Z5-36, Z5-46, Z5-48, 
Z5-50, Z5-51, Z5-55, Z5-56, Z5-59, Z5-60, Z5-61, Z5-62, Z5-63, Z5-64, Z5-65, Z5-66 a Z5-67 do obsahu 
změny č. 5 územního plánu

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3005/80/RM/2020 Návrh na schválení pořízení a obsahu změny č. 5 územního plánu Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
neschválit z navrhovaného obsahu body Z5-37, Z5-38, Z5-39, Z5-40, Z5-41, Z5-42, Z5-43, Z5-44, Z5-45, 
Z5-47, Z5-49, Z5-52, Z5-53, Z5-54, Z5-57 a Z5-58 do obsahu změny č. 5 územního plánu

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. předložit návrh na schválení pořízení změny č. 5 územního plánu zkráceným postupem na 
zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 09.11.2020

1.2. předložit návrh na schválení bodů obsahu změny č. 5 územního plánu na zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 09.11.2020

1.3. předložit návrh na neschválení bodů obsahu změny č. 5 územního plánu na zasedání 
Zastupitelstva města Kolína

Termín: 09.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3006/80/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Hlavní, V Zahradách a výstavba sloupů VO v ul. K 
Ovčárům"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 1029/2020 o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě mezi městem 
Kolín (oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
(budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v rámci zakázky 
malého rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Hlavní, V Zahradách a výstavba sloupů VO v ul. 
K Ovčárům", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Stránka 4 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3007/80/RM/2020 Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
osobní příplatek paní Mgr. Haně Němečkové, ředitelce Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210, školy 
zřizované městem Kolín.
Příplatek bude přiznán s účinností od 01.11.2020 a bude vyplácen počínaje výplatou za měsíc listopad 
2020.
Příloha je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru  školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 13.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3008/80/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol zřizovaných 
městem Kolín na rok 2020

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova, IČ: 48663638, na rok 2020 
uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
III. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok 2020 
uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 27.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3009/80/RM/2020 Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

programovou dotaci " Program na podporu sportovní činnosti tělovýchovných jednot a sportovních klubů 
v územním obvodu města Kolína pro rok 2021".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2021 na úřední desce města Kolína.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3010/80/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Z&S Apache Team, z.s. 
na rekonstrukci nebytových prostor dle rozpočtu

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Z&A Apache Team, 
z.s. ( IČ: 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV)  na "rekonstrukci nebytových 
prostor dle rozpočtu"  ve výši  75 700 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3011/80/RM/2020 Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kolín s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení žádosti  pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, se sídlem Grégrova 402, 280 02 Kolín III) 
o prodloužení termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 1417/2019  - Navýšení kapacity 
hlediště pro utkání Kooperativa NBL do 31.12.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3012/80/RM/2020 Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kolín s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dodatek č. 2, jehož předmětem je změna termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města 
Kolína dne 09.11.2020.

Termín: 29.10.2020

Stránka 6 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3013/80/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 6486/1 o výměře 520 m2, podíl o velikosti 4484/420620, v ulici Želivského 805, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 805/24 manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 10.078 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3014/80/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5717 o výměře 502 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici Kremličkova 965, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  manželům ░░░░ ░░░░ ░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za 23.279 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3015/80/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

Stránka 7 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5251 o výměře 261 m2, podíl o velikosti 391/28088, v ulici Tisovecká 901, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 6.606 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3016/80/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5583 o výměře 360 m2, podíl o velikosti 7065/313597, v ulici Čechovy sady 405, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 405/19 manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za 14.745 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3017/80/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 6244 o výměře 526 m2, podíl o velikosti 4448/427209, v ulici Za Baštou 1358, 
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░ manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
za 9.957 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhů dle bodů I až V ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 8 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 09.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3018/80/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2536/66/RM/2020 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, plynovodní přípojka, Novostavba - plynovodní přípojka STL

I. Rada města ruší
usnesení č. 2536/66/RM/2020 ze dne 15.06.2020, kterým bylo schváleno zřízení věcného 
břemene-pozemkové služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 1751/3, 3658/242, 3243 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Novostavba - plynovodní přípojka STL" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným bude Střední škola obchodní, Havlíčkova 42, 280 02 Kolín-Šťáralka, IČ 
00507474. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3019/80/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2536/66/RM/2020 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, plynovodní přípojka, Novostavba - plynovodní přípojka STL

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 1751/3, 3658/242, 3243 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Novostavba - plynovodní přípojka STL" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným bude Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha, IČ 70891095. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.300 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 23.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3020/80/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1937/49/RM/2020 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, ul. Havlíčkova, kNN pro č. parc. st. 7770

I. Rada města ruší

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení č. 1937/49/RM/2020 ze dne 20.01.2020, kterým bylo schváleno zřízení věcného 
břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na 
pozemku parc. č. 3047, 2900/5 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Kolín, Havlíčkova, kNN pro č.parc. st. 7770" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 5.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3021/80/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1937/49/RM/2020 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, ul. Havlíčkova, kNN pro č. parc. st. 7770

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 3047, 2900/5 a 1795/3 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Havlíčkova, kNN pro č.parc. st. 7770" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 6.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 23.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3022/80/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, P-HAV MS Kolín - Benešova 190 
DP - HP

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního 
zařízení, název stavby "P-HAV MS Kolín - Benešova 190 DP - HP, číslo stavby: 7700102775", na 
pozemku parc. č. 2984/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a uzavření "Smlouvy 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši 2 000 Kč + DPH, dle geometrického plánu č. 7239-4602/2020, 
který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3023/80/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, RAISA, 
kvn, parc. č. 277/40

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 277/41 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Sendražice, RAISA, kvn, parc. č. 277/40"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 4.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 23.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3024/80/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, ul. 5. května č. parc. 
3597/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2993/2 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, ul. 5. května č. parc. 3597/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 23.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3025/80/RM/2020 Návrh na schválení změny Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města

I. Rada města schvaluje
s účinností od 27.10.2020 změnu Směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, uvedenou v příloze č. 1, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání změněné směrnice

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3026/80/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit VII. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

VII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020. VII. rozpočtové opatření je nedílnou 
součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 9. 11. 2020

Termín: 29.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3027/80/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín 
I a schválení nájemní smlouvy

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV  neziskové organizaci 
Domácí hospic Srdcem, z.ú., IČ 07043732, se sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, která bude prioritně 
zajišťovat kvalifikovanou pomoc nemocným s nevyléčitelným onemocněním v terminálním stádiu a 
umírajícím v posledních měsících života v jejich domácím prostředí, za roční nájemné 1 Kč/rok bez úhrad 
za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou, a to od 01.11.2020 s 
tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3028/80/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín 
I a schválení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV s neziskovou organizací Domácí hospic Srdcem, z.ú., IČ 07043732, se sídlem U Stodoly 1523, 
Kolín V, která bude prioritně zajišťovat kvalifikovanou pomoc nemocným s nevyléčitelným onemocněním 
v termálním stádiu a umírajícím v posledních měsících života v jejich domácím prostředí, za roční 
nájemné 1 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu 
neurčitovu, a to od 01.11.2020 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 16.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3029/80/RM/2020 Návrh na schválení Dodatku č. 10 ke smlouvě číslo SWR/05/159 ze dne 
28.07.2005

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 10 ke smlouvě číslo SWR/05/159 ze dne 28.07.2005  mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 
280 12 Kolín I, IČ: 00235440 a společností VERA spol. s r.o., Lužná 716/2, 160 00 Praha 6, IČ: 
62587978, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Dodatku č. 10 ke smlouvě číslo SWR/05/159 ze dne 
28.07.2005 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3030/80/RM/2020 Návrh na schválení Smlouvy o dílo č. SWSz/20/64

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo č. SWSz/20/64  mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ: 00235440 a 
společností VERA spol. s r.o., Lužná 716/2, 160 00 Praha 6, IČ: 62587978, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Smlouvy o dílo č. SWSz/20/64 dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3031/80/RM/2020 Návrh na schválení Smlouvy na poskytování služeb KIVS-CMS

I. Rada města schvaluje
Smlouvu na poskytování služeb KIVS-CMS  mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ: 
00235440 a ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava, IČ: 25354973, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Smlouvy na poskytování služeb KIVS-CMS dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 30.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 14 z 14


